
 

 

Duha klub Dlažka (Palackého 1,  Přerov, PSČ 750 02, 733 395 716, 603 886 644)  

Bližší informace 
                     
 
 
 

Termín: 2. 8. – 9. 8. 2014 
Nástup: 17,30 - 18,30 2. 8. 2014 
Odjezd: 10,30 – 11,30 9. 8. 2014  
Místo: Zátoň  (11 km jižně od Českého Krumlova) 48°43'41.355"N, 14°20'17.200"E 
 http://www.ddm.ckrumlov.cz/cz/turisticke-zakladny/12/  
Pod okny Vám poteče naše vodácky nejatraktivnější řeka, 
za humny budete mít Český Krumlov, Rožmberk, Vyšší Brod, Lipno… 
 
Ubytování: V pěkné ubytovně, 44 míst (7 pokojů), patrové  
postele – nezapomeňte vzít vlastní spací pytel (případně i  
prostěradlo a svůj oblíbený polštářek). 
Strava: Snídaně, balíček na celý den a teplá večeře) 
Doprava: Vlastní – pokud máte možnost někoho vzít  
= ozvěte se nám. 
Storno: Platí Storno podmínky dle www.dlazka.cz   
 
Program: - HRAVĚ na Vltavě v lodi, vedle lodi i pod lodí 
                 - HRAVĚ na Vltavě na kole i vedle kola 
                 - HRAVĚ na Vltavě při spinkání 
                 - HRAVĚ na Vltavě při papání  
                 + NEPŘEBERNÉ DALŠÍ HRÁTKY 
 

Podmínky účasti: 
zdravotní stav - dobrý 
umění plavat - velmi dobře  
jízda na kole – dobrá (každý jede na vlastní nebezpečí a  
zvolí si odpovídající trasu dle svých schopností) 
odpovědnost za své děti - velmi dobrá 
přilba na kolo – dospělým neuškodí a pro děti nutná 
                                                     
O bezstarostnou pohodu se starají   
 
Lenka Pavlíková (723 967 105)  
 
a Šístci a Bártíci a Pavel Mrnuštík s Terkou 
 
Informace: Dlažka  dlazka@dlazka.cz   
www.dlazka.cz,  603 886 644, 733 395 716 


